ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2013 года

	№
	63/276-3

	г. Западная Двина

О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по  многомандатным избирательным округам, выдвинутый Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                Рассмотрев документы представленные Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по многомандатным избирательным округам в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области «О возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» от 29 мая 2007 года № 01-13/21, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района  Тверской области постановляет:

            1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по  многомандатным избирательным округам, выдвинутый  Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в количестве десяти человек,  20 июля 2013 года в  10 часов   25 минут.

           2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по многомандатным избирательным округам, выдвинутого Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

          3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района сведения о кандидатах  в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области третьего созыва выдвинутых по многомандатным избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.

            4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района на сайте администрации Западнодвинского района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Н.Е. Петров

               ЗАВЕРЕН                                                                    Приложение

 территориальной избирательной                             к постановлению территориальной

комиссией Западнодвинского района              избирательной комиссии Западнодвинского

                                                                                                                района

         20 июля 2013 года                                            20 июля 2013 года  № 63/276-3
Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по  многомандатным избирательным округам, выдвинутых Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. По пятимандатному избирательному округу № 1 п. Старая Торопа:
1. Бакис Юлия Васильевна, 1949 года рождения; место рождения: дер. Тихново Куньинского района Псковской области; адрес местожительства: Тверская область, Западнодвинский район, пос. Старая Торопа;

2. Иванова Светлана Геннадьевна, 1964 года рождения; место рождения: пос. Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области; адрес местожительства: Тверская область, Западнодвинский район, пос. Старая Торопа;

3. Карначев Михаил Михайлович, 1939 года рождения; место рождения: гор. Минск Респ. Белоруссия; адрес местожительства: Тверская область, Западнодвинский район, пос. Старая Торопа;

4. Матвеев Анатолий Алексеевич, 1966 года рождения; место рождения: дер. Улин Западнодвинского района Тверской области; адрес местожительства: Тверская область, Западнодвинский район, пос. Старая Торопа;
5. Николаев Сергей Валерьевич, 1972 года рождения, место рождения: г. Торопец Тверской области; адрес местожительства: Тверская область, Западнодвинский район, пос. Старая Торопа.
2.  По пятимандатному избирательному округу № 2 п. Старая Торопа:
1. Косенкин Игорь Викторович, 1970 года рождения; место рождения: дер. Дубоцкое Западнодвинского района Тверской области; адрес местожительства: Тверская область, Западнодвинский район, пос. Старая Торопа;

2. Лебедев Виктор Алексеевич, 1966 года рождения; место рождения: гор. Западная Двина Калининской области; адрес местожительства: Тверская область, город Западная Двина;
3. Самуйлов Виктор Иванович, 1951 года рождения; место рождения: дер. Батово Торопецкого района Тверской области; адрес местожительства: Тверская область, Западнодвинский район, пос. Старая Торопа;
4. Степанова Наталья Викторовна, 1976 года рождения; место рождения: пос. Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области; адрес местожительства: Тверская область, Западнодвинский район, пос. Старая Торопа;
5. Чухнова Елена Валериановна, 1970 года рождения; место рождения: с. Ильино Западнодвинского района Тверской области; адрес местожительства: Тверская область, Западнодвинский район, пос. Старая Торопа.